



正

Ching Lee Holdings Limited 正利控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號: 3728

2022

中期報告

目 錄

公司資料	2
主席報告	4
財務摘要	6
未經審核綜合全面收益表	7
未經審核財務狀況表	8
未經審核綜合權益變動表	10
未經審核綜合現金流量表	11
未經審核綜合財務報表附註	12
管理層討論及分析	18
其他資料	23

公司資料

董事會

執行董事：

吳彩華先生(主席)

呂耀榮先生

林嘉暉先生

獨立非執行董事：

韋永康博士

湯顯森先生

周錦榮先生

審核委員會

周錦榮先生(主席)

韋永康博士

湯顯森先生

薪酬委員會

韋永康博士(主席)

吳彩華先生

周錦榮先生

提名委員會

吳彩華先生(主席)

韋永康博士

湯顯森先生

公司秘書

徐穎德先生(執業會計師)

授權代表

吳彩華先生

呂耀榮先生

總部及香港主要營業地點

香港

九龍

佐敦

上海街28號

恒邦商業中心

2樓203室

開曼群島股份過戶登記總處

Codan Trust Company (Cayman) Limited

Cricket Square

Hutchins Drive

P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司

香港

夏慤道16號

遠東金融中心17樓

公司資料

主要往來銀行

渣打銀行(香港)有限公司

香港

德輔道中 4-4A 號

香港上海滙豐銀行有限公司

香港

皇后大道中 1 號

滙豐總行大廈

大新銀行有限公司

香港

告士打道 108 號

大新金融中心

公司網站

www.chingleeholdings.com

(此網站資料並不構成本報告的一部份)

股份代號

3728

主席報告

尊敬的列位股東：

本人謹代表正利控股有限公司（「本公司」，連同我們的附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）欣然向閣下呈列截至二零二二年九月三十日止六個月的未經審核中期業績。

概覽

本集團總收入由截至二零二一年九月三十日止六個月約343.3百萬港元減少約91.8百萬港元或26.7%至截至二零二二年九月三十日止六個月約251.5百萬港元。整體而言，收入減少乃主要由於底層結構建築工程服務及上蓋建築工程服務大幅下跌。截至二零二二年九月三十日止六個月，每股基本盈利／（虧損）為0.15港仙，而於截至二零二一年九月三十日止六個月為每股（0.92）港仙。

展望

除中美之間的衝突升級外，冠狀病毒（「COVID-19」）自二零二零年初爆發亦對全球經濟造成前所未見的影響，香港經濟增長放緩，整體營運環境存在不確定性。本集團項目難免於各方面受影響，包括但不限於工地工程暫停及原料短缺，然而，管理層採取合適措施及主動檢討項目執行，相信本集團將跨越難關、謹慎前行。

本集團將繼續專注於其核心業務，即作為香港的總承建商，提供(i)底層結構建築工程服務；(ii)上蓋建築工程服務；及(iii)維修、保養、改建及加建現有建築物（「RMAA」）工程服務；並同時探索新的機遇及新的併購目標，促進股東的整體利益。未來，本集團將維持審慎，繼續探索有關物業發展項目的機遇。

主席報告

致謝

本人欲藉此機會代表董事會，對全體客戶、股東及業務夥伴的不懈關懷與支持致以誠摯的謝意。本人亦謹此感謝我們的全體僱員多年來對公司的奉獻與忠誠。

承董事會命

主席

吳彩華

香港，二零二二年十一月二十五日

財務摘要

- 截至二零二二年九月三十日止六個月，本集團錄得收入約251.5百萬港元，較截至二零二一年九月三十日止六個月減少約26.7%或91.8百萬港元。
- 本集團截至二零二二年九月三十日止六個月確認利潤淨額約1.5百萬港元，而截至二零二一年九月三十日止六個月則確認虧損淨額約9.3百萬港元。
- 截至二零二二年九月三十日止六個月，每股基本及攤薄盈利／(虧損)為0.15港仙，而二零二一年同期為(0.92)港仙。
- 董事會不建議就截至二零二二年九月三十日止六個月派付中期股息(截至二零二一年九月三十日止六個月：無)。

中期業績

董事會欣然公佈本集團截至二零二二年九月三十日止六個月的未經審核綜合財務業績，並同時公佈二零二一年同期未經審核的比較數據，載列如下：

未經審核綜合全面收益表

截至二零二二年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
收入	3	251,502	343,339
收入成本		(227,626)	(323,955)
毛利		23,876	19,384
其他收入及收益	4	2,619	1,041
行政及其他經營開支		(23,960)	(28,122)
融資成本		(1,695)	(2,066)
分佔聯營公司之利潤		701	393
除所得稅前利潤／(虧損)		1,541	(9,370)
所得稅(開支)／抵免	5	(28)	81
期內利潤／(虧損)及全面收入總額		1,513	(9,289)
每股盈利／(虧損)	7		
— 基本(港仙)		0.15	(0.92)
— 攤薄(港仙)		0.15	(0.92)

未經審核財務狀況表

於二零二二年九月三十日

	附註	於	
		二零二二年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		33,573	34,710
無形資產		790	790
聯營公司權益		13,384	12,683
按公平值計入損益的金融資產		31,697	9,197
就收購金融資產支付的按金		–	2,430
遞延稅項資產		2,836	2,864
非流動資產總額		82,280	62,674
流動資產			
貿易及其他應收款項	8	88,602	56,110
合約資產		215,155	142,257
應收聯營公司款項		6,398	6,398
可收回稅項		1,894	1,894
已質押銀行存款		25,214	25,211
銀行結餘及現金		27,005	27,255
流動資產總額		364,268	259,125

未經審核財務狀況表

於二零二二年九月三十日

		於	
	附註	二零二二年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 三月三十一日 千港元 (經審核)
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	183,923	138,825
合約負債		9,264	8,036
租賃負債		1,083	1,269
有抵押銀行借款		145,732	68,472
流動負債總額		340,002	216,602
流動資產淨值		24,266	42,523
總資產減流動負債		106,546	105,197
非流動負債			
租賃負債		297	461
非流動負債總額		297	461
資產淨值		106,249	104,736
資本及儲備			
股本		10,130	10,130
儲備		96,119	94,606
權益總額		106,249	104,736

未經審核綜合權益變動表

截至二零二二年九月三十日止六個月

	股本	股份溢價	合併儲備	購股權		總計
				儲備	保留利潤	
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零二二年四月一日(經審核)	10,130	78,435	(28,965)	5,060	40,076	104,736
期內利潤及全面收入總額	-	-	-	-	1,513	1,513
於二零二二年九月三十日(未經審核)	10,130	78,435	(28,965)	5,060	41,589	106,249
於二零二一年四月一日(經審核)	10,130	78,435	(28,965)	5,060	61,276	125,936
期內虧損及全面收入總額	-	-	-	-	(9,289)	(9,289)
已宣派及派付股息	-	-	-	-	(3,039)	(3,039)
於二零二一年九月三十日(未經審核)	10,130	78,435	(28,965)	5,060	48,948	113,608

未經審核綜合現金流量表

截至二零二二年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
經營活動所用現金淨額	(54,474)	(26,401)
投資活動所用現金淨額	(20,990)	(1)
融資活動產生/(所用)現金淨額	75,215	(15,631)
現金及現金等價物減少淨額	(249)	(42,033)
期初之現金及現金等價物	27,254	58,549
期末之現金及現金等價物	27,005	16,516

未經審核綜合財務報表附註

截至二零二二年九月三十日止六個月

1. 一般資料

本公司於二零一五年十一月十六日於開曼群島註冊成立為有限責任公司，其股份於聯交所主板上市。

本集團的主要業務為在香港提供建造及顧問工程及項目管理服務。

本公司董事認為本公司之最終母公司為JT Glory Limited，一間於英屬處女群島註冊成立之公司。

2.1 編製基準

截至二零二二年九月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料未經審核且乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號中期財務報告及聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十六的適用披露規定編製。未經審核中期簡明綜合財務資料並不包括年度綜合財務報表所要求的所有資料及披露，並應與本集團截至二零二二年三月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

未經審核中期簡明綜合財務資料已按歷史成本法編製，以港元呈列，且所有數值均約整至最接近的千位數，惟另有指明者除外。

未經審核綜合財務報表附註

截至二零二二年九月三十日止六個月

2.2 會計政策及披露變動

於本期間，本集團已就本期間的財務資料首次應用下列由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則的修訂本。

香港財務報告準則第9號、香港會計準則 利率基準改革 — 第二階段
第39號、香港財務報告準則第7號、
香港財務報告準則第4號及香港財務
報告準則第16號(修訂本)

採納該等香港財務報告準則的修訂本對本集團未經審核簡明中期財務報表並無重大財務影響。

3. 收入及分部資料

收入指本集團向外部客戶提供服務的已收及應收款項的公平值扣減折扣。

具體而言，根據香港財務報告準則第8號，本集團可呈報及經營分部如下：

- (i) 底層結構建築工程服務 — 拆除及臨時圍牆、場地平整及地基工程
- (ii) 上蓋建築工程服務 — 開發及再開發教育、住宅及商業樓宇
- (iii) RMAA工程服務 — 翻修、裝修工程、翻新工程、修復工程及外牆工程

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
底層結構建築工程服務	5,112	11,801
上蓋建築工程服務	224,619	317,687
RMAA工程服務	21,771	13,851
	251,502	343,339

未經審核綜合財務報表附註

截至二零二二年九月三十日止六個月

4. 其他收入及收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
銀行利息收入	2	2
香港特區政府工資補貼	2,019	-
雜項收入 ^{附註}	598	1,039
	2,619	1,041

附註：雜項收入主要包括來自行業協會有關提供建築工程的資助約0.2百萬港元(截至二零二一年九月三十日止六個月：0.8百萬港元)。

5. 所得稅開支／(抵免)

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
即期稅項		
香港利得稅	-	-
遞延稅項	28	(81)
	28	(81)

根據利得稅兩級制，合資格公司的首2百萬港元應課稅利潤將按8.25%之稅率納稅，而超過2百萬港元的應課稅利潤則按16.5%的稅率納稅。不符合利得稅兩級制資格的公司的應課稅利潤將繼續按16.5%的統一稅率納稅。

截至二零二二年九月三十日止六個月，合資格公司之香港利得稅乃根據利得稅兩級制計算，而其餘公司之香港利得稅則按16.5%的統一稅率計算。

未經審核綜合財務報表附註

截至二零二二年九月三十日止六個月

6. 股息

董事會不建議就截至二零二二年九月三十日止六個月派付中期股息(截至二零二一年九月三十日止六個月：無)。

7. 每股盈利／(虧損)

本公司擁有人應佔之每股基本盈利／(虧損)乃以下列數據為基準計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
盈利／(虧損)		
用作計算每股基本盈利／(虧損)之盈利／(虧損) (本公司擁有人應佔期內利潤／(虧損))	1,513	(9,289)
股份數目		
用作計算每股基本盈利／(虧損)之普通股加權 平均數	1,013,000,000	1,013,000,000

截至二零二一年及二零二二年九月三十日止六個月，由於並無發行在外之潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利／(虧損)金額與每股基本盈利／(虧損)金額相同。

未經審核綜合財務報表附註

截至二零二二年九月三十日止六個月

8. 貿易及其他應收款項

	於	
	二零二二年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應收貿易款項	60,234	26,093
存款、預付款項及其他應收款項	28,886	36,441
減：預期信貸虧損	(518)	(3,994)
	88,602	58,540
減：就收購非流動資產下的金融資產支付的按金	-	(2,430)
	88,602	56,110

按發票日期計算之應收貿易款項於報告期末之賬齡分析如下：

	於	
	二零二二年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 三月三十一日 千港元 (經審核)
30日內	42,333	11,866
31至60日	3,801	4,945
61至90日	-	-
超過90日	14,100	9,282
	60,234	26,093

未經審核綜合財務報表附註

截至二零二二年九月三十日止六個月

9. 貿易及其他應付款項

	於	
	二零二二年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應付貿易款項	123,608	81,802
應付保質金	46,311	44,461
其他應付款項、應計費用及已收按金	14,004	12,562
	183,923	138,825

按發票日期計算之應付貿易款項於截至報告期末之賬齡分析如下：

	於	
	二零二二年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二二年 三月三十一日 千港元 (經審核)
30日內	99,430	34,836
31至60日	10,706	18,108
61至90日	3,709	6,906
超過90日	9,763	21,952
	123,608	81,802

於二零二二年九月三十日，13,481,000港元的應付保質金(二零二二年三月三十一日：5,496,000港元)預期將於報告期末後十二個月後結算。

管理層討論及分析

業務回顧及展望

本集團是香港的一名總承建商，主要從事提供(i)底層結構建築工程服務；(ii)上蓋建築工程服務；及(iii) RMAA工程服務。

整體而言，底層結構及上蓋建築工程分別指與建築物地平面以下或以上部份相關的建築工程，而RMAA工程則針對現有建築物。我們的底層結構建築工程項目範圍包括拆除及臨時圍牆、場地平整及地基工程。我們的上蓋建築工程項目範圍包括開發及再開發教育、住宅及商業樓宇，而我們的RMAA工程範圍則包括翻修、裝修工程、翻新工程、修復工程及外牆工程。

概覽

本集團總收入由截至二零二一年九月三十日止六個月約343.3百萬港元減少約91.8百萬港元或26.7%至截至二零二二年九月三十日止六個月約251.5百萬港元。整體而言，收入減少乃主要由於底層結構建築工程服務及上蓋建築工程服務大幅下跌。截至二零二二年九月三十日止六個月，每股基本盈利／(虧損)為0.15港仙，而於截至二零二一年九月三十日止六個月為每股(0.92)港仙。

展望

除中美之間的衝突升級外，冠狀病毒(「COVID-19」)自二零二零年初爆發亦對全球經濟造成前所未見的影響，香港經濟增長放緩，整體營運環境存在不確定性。本集團項目難免於各方面受影響，包括但不限於工地工程暫停及原料短缺，然而，管理層採取合適措施及主動檢討項目執行，相信本集團將跨越難關、謹慎前行。

本集團將繼續專注於其核心業務，即作為香港的總承建商，提供(i)底層結構建築工程服務；(ii)上蓋建築工程服務；及(iii) RMAA工程服務；並同時探索新的機遇及新的併購目標，促進股東的整體利益。未來，本集團將維持審慎，繼續探索有關物業發展項目的機遇。

管理層討論及分析

財務回顧

收入

本集團截至二零二二年九月三十日止六個月錄得收入約251.5百萬港元，較截至二零二一年九月三十日止六個月約343.3百萬港元減少約91.8百萬港元或26.7%。總收益減少乃主要由於上蓋建築工程服務減少約93.1百萬港元及底層結構建築工程服務減少約6.7百萬港元。

毛利及毛利率

毛利由截至二零二一年九月三十日止六個月約19.4百萬港元增加約4.5百萬港元或23.2%至截至二零二二年九月三十日止六個月約23.9百萬港元。截至二零二二年九月三十日止六個月，整體毛利率由截至二零二一年九月三十日止六個月的5.6%增加至9.5%。有關增加乃主要由於截至二零二二年九月三十日止六個月項目成本控制加強及新項目擁有較高毛利率。

其他收入及收益

其他收入及收益由截至二零二一年九月三十日止六個月約1.0百萬港元增加約1.6百萬港元或151.6%至截至二零二二年九月三十日止六個月約2.6百萬港元。有關增加乃主要由於香港特區政府提供約2.0百萬港元的工資補貼。

行政及其他經營開支

行政及其他經營開支主要包括員工成本(包括薪金、津貼、其他福利及定額供款退休計劃供款)、法律及專業費用、業務發展成本、捐款、折舊及其他。本集團的行政及其他經營開支由截至二零二一年九月三十日止六個月約28.1百萬港元減少約4.2百萬港元或14.8%至截至二零二二年九月三十日止六個月約24.0百萬港元。有關減少乃主要由於薪金(包括董事薪酬)減少約5.3百萬港元，惟被顧問費增加約1.2百萬港元所抵銷。

管理層討論及分析

融資成本

融資成本主要指銀行借款利息。融資成本由截至二零二一年九月三十日止六個月約2.1百萬港元減少0.4百萬港元或18.0%至截至二零二二年九月三十日止六個月約1.7百萬港元。

所得稅開支／(抵免)

本集團的所得稅開支／(抵免)由截至二零二一年九月三十日止六個月抵免約81,000港元至截至二零二二年九月三十日止六個月開支約28,000港元。

本公司擁有人應佔期內利潤／(虧損)

本集團截至二零二二年九月三十日止六個月確認利潤淨額約1.5百萬港元，而截至二零二一年九月三十日止六個月則確認虧損淨額約9.3百萬港元。

轉虧為盈乃主要由於(i)截至二零二二年九月三十日止六個月持續項目的項目成本控制加強；(ii)節省行政及其他營運開支成本；及(iii)其他收入及收益增加乃由於截至二零二二年九月三十日止六個月獲得香港特區政府推出的保就業計劃的政府補助。

流動資金及財務資源

於二零二二年九月三十日，本集團的總資產約為446.5百萬港元，乃由總負債及股東權益分別約為340.3百萬港元及106.2百萬港元撥資。與二零二二年三月三十一日相比，本集團於二零二二年九月三十日的流動比率相對穩定於約1.1。

資本負債比率

於二零二二年九月三十日，本集團的資本負債比率約為138.5% (二零二二年三月三十一日：約67.0%)，資本負債比率乃基於本集團計息債務總額約147.1百萬港元 (二零二二年三月三十一日：70.2百萬港元) 及本集團的權益總額約106.2百萬港元 (二零二二年三月三十一日：104.7百萬港元) 計算。

管理層討論及分析

庫務政策

本集團已對其庫務政策採取審慎的財務管理方針，故在整個六個月內維持穩健的流動資金狀況。即期銀行借款之利息主要以浮動利率為基準，而銀行借款以港元計值，因此，並無重大外幣匯率波動之風險。

集團資產押記

賬面值約為51.7百萬港元(二零二二年三月三十一日：52.6百萬港元)的資產被質押作為本集團銀行融資的抵押品。

外匯風險

截至二零二二年九月三十日止六個月，本集團並無面臨外匯風險。

資本架構

本公司股份於二零一七年九月十八日成功由GEM轉往聯交所主板上市。於二零一八年五月十日，本公司已根據有關收購新暉工程有限公司30%股權之購股協議之條款及條件，按發行價每股代價股份0.39港元配發及發行13,000,000股代價股份，作為代價之一部分。自此，本集團資本架構並無其他變動。本集團股本僅包括普通股。

於二零二二年九月三十日，本公司已發行股本為10,130,000港元，其已發行普通股數目為1,013,000,000股，每股面值0.01港元。

承擔

於報告期末，本集團並無重大資本承擔。

重大投資及資本資產之未來計劃

於二零二二年九月三十日，本集團並無涉及重大投資或資本資產的其他計劃。

管理層討論及分析

重大收購及出售附屬公司及聯屬公司

本公司於截至二零二二年九月三十日止六個月並無有關附屬公司及聯營公司的重大投資、重大收購及出售。

或有負債

於二零二二年九月三十日，本集團並無任何重大或有負債（二零二二年三月三十一日：無）。

僱員及薪酬政策

於二零二二年九月三十日，本集團合共聘用111名僱員（二零二二年三月三十一日：94名僱員）。截至二零二二年九月三十日止六個月，本集團員工成本（包括薪金、津貼、其他福利及供款退休計劃）約為24.6百萬港元（截至二零二一年九月三十日止六個月：約29.0百萬港元）。

我們的僱員薪酬方案通常包括薪金及花紅。我們的僱員亦享有福利待遇，包括考試假期、退休福利、工傷保險、醫療保險及其他雜項。我們對僱員的表現進行年度審核，以釐定我們的僱員花紅水平、薪金調整及晉升。我們的執行董事亦將對香港建築總承建行業提供類似職位的薪酬方案進行研究，以令我們的薪酬方案保持在具有競爭力的水平。我們亦已採納購股權計劃，該計劃旨在向我們的僱員提供獎勵及報酬。

所持重大投資

於截至二零二二年九月三十日止六個月，除於附屬公司的投資及於聯營公司的投資外，本集團並無持有任何重大投資。

其他資料

權益披露

A. 董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零二二年九月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有之權益或淡倉），或記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條須存置之登記冊之權益及淡倉，或根據上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

於本公司或其任何相聯法團股份之好倉

董事／主要行政人員姓名	持有普通股 數量	購股權權益 (附註2)	佔本公司 股權的 概約百分比	
			總額	(%) (附註3)
執行董事				
吳彩華（「吳先生」）	712,320,000 (附註1)	10,000,000	722,320,000	71.31%
呂耀榮	900,000	3,000,000	3,900,000	0.38%
林嘉暉	—	3,000,000	3,000,000	0.30%
獨立非執行董事				
韋永康	—	1,000,000	1,000,000	0.10%
湯顯森	—	1,000,000	1,000,000	0.10%
周錦榮	—	1,000,000	1,000,000	0.10%
主要行政人員				
謝禮恒	—	6,000,000	6,000,000	0.59%

其他資料

- 附註1 645,000,000股股份乃以JT Glory Limited名義註冊，其中全部已發行股本乃由吳先生合實益擁有。根據證券及期貨條例，吳先生被視為於JT Glory Limited持有的所有股份中擁有權益。其餘67,320,000股股份乃由吳先生透過銀行直接擁有。
- 附註2 該等權益指根據本公司於二零一七年十一月二十一日採納的購股權計劃授予董事可認購股份的購股權權益。
- 附註3 該等百分比乃根據於二零二二年九月三十日的已發行股份總數(即1,013,000,000股)計算。

於本公司或其任何相聯法團股份之淡倉

於二零二二年九月三十日，概無本公司董事及主要行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債權證中擁有淡倉。

B. 主要股東及其他人士於本公司股份及相關股份的權益及淡倉

就董事所知悉，於二零二二年九月三十日，除本公司董事及主要行政人員外，下列人士／實體於本公司股份或相關股份中擁有記錄於根據證券及期貨條例第336條須存置的本公司登記冊內的權益或淡倉：

於本公司股份之好倉

姓名／名稱	身份／權益性質	持有普通股 數量	購股權權益 (附註3)	佔本公司 股權的 概約百分比 (附註4)
吳先生	共同控制實體之權益 實益擁有人	645,000,000 67,320,000	— 10,000,000	63.67% 7.64%
JT Glory Limited	實益擁有人	645,000,000 (附註1)	—	63.67%
張玉嫦女士 (「張女士」)	配偶權益 實益擁有人	645,000,000 (附註2) —	— 2,500,000	63.67% 0.25%

其他資料

- 附註1 JT Glory Limited由吳先生全資擁有。根據證券及期貨條例，吳先生被視為於JT Glory Limited持有的所有股份中擁有權益。
- 附註2 張女士為吳先生之配偶。根據證券及期貨條例，張女士被視為於吳先生持有的所有股份中擁有權益。
- 附註3 該等權益指根據本公司於二零一七年十一月二十一日採納的購股權計劃授予董事可認購股份的購股權權益。
- 附註4 該等百分比乃根據於二零二二年九月三十日的已發行股份總數(即1,013,000,000股)計算。

於本公司股份之淡倉

於二零二二年九月三十日，概無除本公司董事及主要行政人員以外人士於本公司股份及相關股份中擁有記錄於根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊之淡倉。

競爭業務及利益衝突

截至二零二二年九月三十日止六個月，據董事所知，概無本公司董事或控股股東或彼等各自的任何聯繫人(定義見上市規則)擁有與本集團業務構成或可能構成競爭的任何業務或權益，任何該等人士與本集團之間並無亦不可能存在任何其他利益衝突。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二二年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

其他資料

企業管治常規

根據企業管治守則及企業管治報告(「守則」)之守則條文第C.2.1條，主席及行政總裁之角色應有區分，且不應由一人同時兼任。主席及行政總裁之間的職責須明確區分。

吳先生目前擔任本公司主席兼行政總裁。鑑於吳先生自一九九八年以來一直承擔本集團的日常營運及管理職責，而本集團正處於快速發展期，董事會認為，吳先生豐富的經驗與知識有利於本集團業務發展，由吳先生同時擔任主席及本公司行政總裁將加強公司穩定貫徹的領導，從而實現高效的業務規劃及決策，符合本集團的最佳利益。吳先生將本集團的營運、管理、業務發展及策略規劃等職責及責任授予其他執行董事。董事會將於有需要時檢討是否需要委任適當候選人擔當行政總裁之角色。

董事會認為，於截至二零二二年九月三十日止六個月，除上文所披露守則條文第C.2.1條外，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載守則的原則及守則條文。

業績及股息

本集團截至二零二二年九月三十日止六個月之業績以及本公司及本集團於該日的事務狀況載於第7至11頁之財務報表內。

董事會不建議就截至二零二二年九月三十日止六個月派付中期股息。

其他資料

購股權計劃

本公司於二零一六年三月十日採納一項購股權計劃。本集團於二零一七年十一月二十一日根據購股權計劃宣佈向選定僱員及董事授出共32,500,000份購股權。已授出購股權的行使價為每股0.40港元。概無購股權於截至二零二二年九月三十日止六個月被行使或沒收。

(A) 購股權計劃的目的

購股權計劃旨在使本公司可向合資格人士授出購股權，作為彼等對本集團所作貢獻的獎勵或回報。

(B) 參與者

董事會可酌情邀請任何合資格人士認購購股權。

(C) 根據購股權計劃可供發行的股份總數

根據購股權計劃可能授出的購股權涉及的股份數目上限合共不得超出於上市日期全部已發行股份的10%（即合共100,000,000股股份，相當於本報告日期本公司已發行股本的10%）。

(D) 各參與者之配額上限

截至授出日期止任何12個月期間內，因根據購股權計劃或本公司任何其他購股權計劃授予各參與者的購股權（包括已行使及尚未行使的購股權）獲行使而發行及將予發行的股份總數，不得超過已發行股份的1%。進一步授出任何超過此項限制的購股權須獲股東於股東大會上批准。

其他資料

(E) 行使購股權後認購股份的期限

購股權可根據購股權計劃的條款，於董事會可能釐定不超過授予日期起計十年期限內任何時候行使。

(F) 購股權可行使前須持有的最短期間

董事會可全權酌情釐定就購股權可行使前須持有購股權的最短期間。

(G) 接納時間及接納購股權應付的款項

授出購股權的要約必須於授出購股權日期起二十八日內獲接納。購股權承授人於接納授出購股權的要約時應向本公司支付1港元。

(H) 行使價的釐定基準

根據購股權計劃的任何股份之行使價應由董事會釐定並已知會各承授人（於授出購股權的要約函件），且不得低於以下各項的最高者：

- (i) 於授出日期在聯交所每日報價表所列的每股收市價；
- (ii) 於緊接授出日期前五個交易日在聯交所每日報價表所列的平均每股收市價；及
- (iii) 於授出日期的股份面值。

其他資料

(I) 計劃的餘下年期

約5年(於二零二七年十一月二十日屆滿)。

本集團於二零一七年十一月二十一日根據購股權計劃宣佈向選定僱員及董事授出共32,500,000份購股權。已授出購股權的行使價為每股0.40港元。概無購股權於截至二零二二年九月三十日止六個月被行使或沒收。

截至二零二二年九月三十日止六個月根據購股權計劃的購股權詳情如下：

姓名	授出日期	可行使期間	購股權的 行使價	於 二零二二年					於	本公司 已發行 股份的 概約百分比
				四月一日 尚未行使	於期內 授出	於期內 行使	於期內 取消	於期內 失效	二零二二年 九月三十日 尚未行使購 股權所涉及 的股份數目	
吳彩華	二零一七年 十一月二十一日	二零一八年十一月二十一日至 二零二七年十一月二十日	每股 0.40港元	10,000,000	-	-	-	-	10,000,000	0.99%
	呂耀榮	二零一七年 十一月二十一日	二零一八年十一月二十一日至 二零二七年十一月二十日	每股 0.40港元	3,000,000	-	-	-	-	3,000,000
林嘉輝	二零一七年 十一月二十一日	二零一八年十一月二十一日至 二零二七年十一月二十日	每股 0.40港元	3,000,000	-	-	-	-	3,000,000	0.30%
	謝禮恒	二零一七年 十一月二十一日	二零一八年十一月二十一日至 二零二七年十一月二十日	每股 0.40港元	6,000,000	-	-	-	-	6,000,000
韋永康	二零一七年 十一月二十一日	二零一八年十一月二十一日至 二零二七年十一月二十日	每股 0.40港元	1,000,000	-	-	-	-	1,000,000	0.10%
	湯關森	二零一七年 十一月二十一日	二零一八年十一月二十一日至 二零二七年十一月二十日	每股 0.40港元	1,000,000	-	-	-	-	1,000,000
周錦榮	二零一七年 十一月二十一日	二零一八年十一月二十一日至 二零二七年十一月二十日	每股 0.40港元	1,000,000	-	-	-	-	1,000,000	0.10%
	張玉燦	二零一七年 十一月二十一日	二零一八年十一月二十一日至 二零二七年十一月二十日	每股 0.40港元	2,500,000	-	-	-	-	2,500,000
其他高級管理層 及僱員	二零一七年 十一月二十一日	二零一八年十一月二十一日至 二零二七年十一月二十日	每股 0.40港元	5,000,000	-	-	-	-	5,000,000	0.49%

其他資料

審核委員會

我們的審核委員會現時包括全部三名獨立非執行董事，即韋永康博士、湯顯森先生及周錦榮先生。周錦榮先生為審核委員會主席，彼擁有適當的會計與財務相關管理專業知識。

審核委員會已聯同管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並討論內部監控程序及財務匯報事宜，當中包括審閱本集團截至二零二二年九月三十日止六個月未經審核中期財務報表。

承董事會命
正利控股有限公司
主席
吳彩華先生

香港，二零二二年十一月二十五日

於本報告日期，執行董事為吳彩華先生、呂耀榮先生及林嘉暉先生，獨立非執行董事為韋永康博士、湯顯森先生及周錦榮先生。